
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 44/95 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____

 Région de gendarmerie  
 de Provence-Alpes-Côte d’Azur  
 et gendarmerie pour la zone  
 de défense et de sécurité Sud
 _____

Décision no 32124 du 4 avril 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud

NOR : IOCJ1102576S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la zone de 
défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 
sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu la décision no 117002 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029427S) ;

Vu la décision no 159198 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029375S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mai 2011 :

Sabatier Frédéric Nigend : 136 266 Numéro de livret de solde : 5 323 967

Léonardis Serge Nigend : 115 643 Numéro de livret de solde : 5 190 122

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mai 2011 :

Casimirius Pierre-Yves Nigend : 132 256 Numéro de livret de solde : 5 295 013

Carton Stéphane Nigend : 145 517 Numéro de livret de solde : 8 003 814

Duforet Jean Nigend : 132 128 Numéro de livret de solde : 5 295 325

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mai 2011 :

Bénard Stéphane Nigend : 158 000 Numéro de livret de solde : 8 015 205

Meignal Florent Nigend : 161 048 Numéro de livret de solde : 8 017 872

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2011 :

Gester Alexandre Nigend : 206 265 Numéro de livret de solde : 8 062 255

Marin Gaëtan Nigend : 212 017 Numéro de livret de solde : 8 063 513

Scano Fabien Nigend : 206 474 Numéro de livret de solde : 8 060 522

Calamia Cyril Nigend : 196 607 Numéro de livret de solde : 8 053 280

Gaillard Frédéric Nigend : 190 883 Numéro de livret de solde : 8 039 746

Fait le 4 avril 2011.
 Le général de division,  
 commandant la région de gendarmerie  
 de Provence-Alpes-Côte d’Azur et la gendarmerie  
 pour la zone de défense et de sécurité Sud,
 M. Mondoulet


